
WYTYCZNE DO ABSTRAKTÓW – VII Ogólnopolska Konferencja PAD „Psychika a Dietetyka”  

13-14 maja 2023 roku 

 

Każdy Uczestnik deklarujący udział czynny w konferencji w formie prezentacji ustnej zobowiązany jest 

do przygotowania streszczenia (program Word w formacie doc. lub docx) w języku polskim, które 

należy nadesłać do organizatorów konferencji do dnia 1 marca 2023 roku na adres kontakt@eletive.pl. 

Tematyka wystąpień może być związany z psychodietetyką, neurodietetyką i psychologią jedzenia,  

a także z tematami łączącymi wymienione zagadnienia. W szczególności interesującymi tematami w 

tym roku będą zagadnienia związane z wpływem żywności na stan psychiczny i ośrodkowy układ 

nerwowy, a także dotyczące komunikacji specjalisty z pacjentem. 

 

Streszczenia należy przesłać w języku polskim i angielskim. Powinny one spełniać następujące 

parametry z uwzględnieniem przedstawionego poniżej układu:  

TYTUŁ WYSTĄPIENIA  

AUTORZY (pierwszy autor, drugi autor…) – prosimy o podkreślenie nazwiska autora prezentującego 

referat/plakat.  

AFILIACJE (1Afiliacje,2Afiliacje…)  

TREŚĆ ABSTRAKTU – 200-300 słów  

SŁOWA KLUCZOWE – max 6 słów 

 

Tekst: czcionka Times New Roman 12/Calibri 12, niepogrubiona, tekst wyjustowany, odstęp między 

wierszami 1.5, marginesy standardowe 2.5 cm.  

Dodatkowo, prosimy o dołączenie bibliografii – preferowany jest styl cytowania Vancouver. 

Po zaakceptowaniu tematu warunkiem udziału w konferencji jest opłata w wysokości 500 zł brutto – 

przy zgłoszeniu do 15 lutego lub 550 zł brutto przy zgłoszeniu do 1 marca 2023 roku. Opłatę należy 

uiścić w ciągu 14 dni od akceptacji i zakwalifikowania się do udziału w wydarzeniu.  

Istnieje możliwość nieznacznego wydłużenia terminu uiszczenia opłaty w przypadku, gdy płatnikiem 

będzie jednostka naukowa. 

Dla osób zakwalifikowanych – gotową prezentację w formacie pptx (lub ppt) należy przesłać do dnia 

30 kwietnia 2023 roku na adres mailowy: kontakt@eletive.pl. 
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